
DODATEK CENÍKU 

LETNÍ AKCE
Kód Kč 

20946
205 853,-

196 900,-

20948
242 800,-

233 900,-

20945
246 287,-

227 900,-

Kód Kč 

20947
91 179,-

86 500,-

Kód Kč 

14172
46 900,-

44 900,-

Akce platí ode dne vydání do 30. 9. 2024

NOVINKY 

Kód Kč 

CTC 21029

RTC 21030

CTC 21031

RTC 21032

CTC 21033

RTC 21034

Kód Kč

20936 52 100,-

Ceny jsou bez DPH, obrázky a popisy jsou orientační.

94 900,-

94 900,-

84 900,-

Akční sestavy s tepelnými čerpadly 

RTC 13e HBOX K

- tepelné čerpadlo RTC 13e, RegulusHBOX K 106 RTC 3/1S a další 

příslušenství

RTC 13e HBOX 212

- tepelné čerpadlo RTC 13e, RegulusHBOX 212 RTC 3/1S, čerpadlová 

skupina CSE2 MIX F W6 1F

RTC 13e HSK 650 BOX

- tepelné čerpadlo RTC 13e, RegulusBOX 12 RTC 3/1S, akumulační 

nádrž HSK 650 PB včetně izolace, čerpadlová skupina 

CSE MIX W6 1M a další příslušenství

Akční solární sestava

BIO 55 MIX HSK 600

- čerpadlová skupina BIO 55 MIX W-PWM 1F TRS6K, akumulační 

nádrž HSK 600 P včetně izolace, topné těleso a další příslušenství

Akční sestava ke kotlům na tuhá paliva

Akce do vyprodání zásob

SOL 160/2

- 1 kolektor KPS11, zásobník R2DC 160, čerpadlová skupina s 

regulátorem SRS1 T, solární expanzní nádoba s držákem, 

TSV ventil, solární kapalina

HSK 390 PR

pr. 550/750 mm, výška 1905 mm, 394 l, výměník TV 6 m
2

Akční sestavy pro tepelná čerpadla

RGC 300 BOX 

- tepla voda v zásobníku RGC 300 HP 2.5, vnitřní jednotka 

RegulusBOX, další vybavení kotelny

HSK 220 BOX

- teplá vody průtokově v nerozovém výměníku nádrže 

HSK 220 TV, vnitřní jednotka RegulusBOX, další vybavení 

kotelny

HSK 400

- teplá voda průtokově v nerozovém výměníku nádrže 

HSK 400+ P, inteligentní regulátor IR 14, elektrické topné 

těleso, další vybavení kotelny

SLEVA 10 000 Kč s DPH 12%

SLEVA 10 000 Kč s DPH 12%

SLEVA 20 000 Kč s DPH 12%

SLEVA 5 000 Kč s DPH 12%


